关于做好申报遴选教育部第二期中小学名师领航班
                  工作室成员的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），各有关学校：
根据《关于遴选教育部第二期中小学名师名校长领航班工作室成员的通知》（苏师干训〔2018〕39号）要求，现就做好教育部第二期中小学名师领航班工作室成员的申报工作通知如下。
一、申报条件
工作室成员应具备以下条件：
1.热爱教育事业，具有坚定的教育理想，思想政治过硬，师德高尚，乐于奉献。
2.具有成长为省级名师名校长的发展潜质，教学、办学思想和教学、办学绩效在本市具有较大影响，能得到同行肯定和社会认可。
3.具有强烈的自我发展需求，较强的教育研究能力和良好的信息技术应用能力，自愿接受主持人管理与指导。
4.申报名师工作室的成员须具有中小学高级职称，具备市学科带头人以上称号，年龄原则上不超过45周岁，身体健康，能够完成工作室培养任务。
说明：申报“郑春名师工作室”成员者应为小学语文教师；申报“蔡宏圣名师工作室”成员者应为小学数学教师；申报“卞珍凤名师工作室”成员者应为高中政治教师；申报“陈廷华名师工作室”成员者应为高中生物教师。
二、申报名额
省下达我市推荐名额为各工作室推荐1名成员，各辖市、区教育行政部门可各工作室限推荐1名成员，局属学校可根据实际进行申报，没有符合条件人选的学校可以不申报。
三、申报遴选办法
采用个人自主申报与择优推荐相结合的方式进行。
1.个人申报。符合上述条件的个人，填写《教育部“中小学名师名校长领航班”名师工作室成员申报表》，向单位进行申报，经单位审核同意后，上报所属教育行政部门。
2.审核推荐。各辖市、区教育行政部门、局属学校对申报人员条件进行审核，择优选定推荐人选，并报常州市教育局。
3.推荐上报。常州市教育局组织有关专家，对推荐人选进行择优推荐，并根据评议结果确认最终推荐人选，上报江苏教育行政干部培训中心。
四、其他事项
请各辖市、区教育行政部门、局属学校于2018年8月20日前将《教育部“中小学名师名校长领航班”名师工作室成员申报表》（纸质稿一式两份）报送至常州市教育局人事处，材料电子版发送至电子信箱22457810@qq.com，逾期不予受理。联系人:黄承，联系电话：85681337。地址：常州市龙城大道1280号。
附件：教育部第二期名师名校长领航班工作室成员申报表

                            2018年8月7日